[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                    Email:  sobraniehasray@mail.ru

            «24» сентября 2019 года                                                                                № 26/4 – VI СД
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Решение Собрания депутатов муниципального района от 27 декабря 2018 года №21-VI СД « О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Хасавюртовский район»
         В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности работы,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:
         1. Внести следующие изменения в состав комиссии, утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального района от 27 декабря 2018 года №21-VI СД « О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Хасавюртовский район»:

         1.1 вывести из состава комиссии Даниялова И.С- директора  ГКУ РД
« Центр занятости населения» в МО «Хасавюртовский район»;
         1.2 ввести в состав комиссии Кандаурова И.А.- директора  ГКУ РД
« Центр занятости населения» в МО «Хасавюртовский район».
        2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
      Председатель
Собрания депутатов                                                                     М.Лабазанов
Утвержден

Решением Собрания

депутатов муниципального района

от 27 декабря  2018 года
№21 - VI СД,

с изменениями от 24 сентября 2019 года

№26/4-VI СД

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  муниципального образования « Хасавюртовский район»

1. Касимов Вахит Адильханович – председатель комиссии.
2. Кабардиев Крымсолтан Арсланалиевич. -  заместитель председателя комиссии.
3. Кабардиева Саида Абдуллаевна – ответственный секретарь комиссии.
                Члены комиссии:

1. Магомедов Т.К. – начальник ПДН отдела МВД России по Хасавюртовскому району

2. Магомедалиев М.С. –  главный специалист Управления культуры, национальной политики и туризма МО «Хасавюртовский район»

3. Исаков А.И. –   начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации МО «Хасавюртовский район»

4. Мусаев Р. М. –   начальник отдела опеки и попечительства администрации МО «Хасавюртовский район»

5. Сатуева У. К. –  заместитель директора ГКУ РД  СРЦН в МО «Хасавюртовский район»

6. Бекеев З.З. –    начальник отдела семьи, женщин и детей УСЗН в МО «Хасавюртовский район»

7. Абдулбеков Г.Д. – врач-нарколог ЦРП  Хасавюртовского района

8. Кандауров И.А. – директор ГКУ РД « Центр занятости населения» в МО «Хасавюртовский район»